
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

15.08.2016           №  216 

 

Про надання дозволу Грабарівському психоневрологічного будинку – інтернату 

на управління земельною ділянкою, яка належить недієздатній підопічній           

Вовк Г.П.  

 

   

             Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Правил опіки та піклування затверджених спільним наказом 

Державного комітету у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999                       

№ 34/166/131/88, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 за 

№ 387/3680, протоколу опікунської ради від 29.08.2016 № 5, розглянувши 

звернення Грабарівського психоневрологічного будинку-інтернату виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити Грабарівському психоневрологічного будинку-інтернату 

здійснювати управління земельною ділянкою площею 4,4997 га, що 

знаходиться в с.Олександрівка Пирятинського району Полтавської області, яка 

належить Вовк Г.П., 29.04.1954 року народження. 

         2. Зобов’язати Грабарівський психоневрологічний будинок-інтернат 

(Тягун Г.В.) вжити необхідних заходів щодо належного використання на 

користь недієздатної Вовк Г.П. зазначеної земельної ділянки.   

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


